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Uwaga! Co najmniej jeden z nastepujacych "parametrdéw": liczba hodowcdw, liczba golebi, odlegtos$é¢ z lotu,

dla Sekcji S2 Plewnia, nie speinia regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP dla tej listy konkursowed.

W zwiazku z powyzszym tej listy konkursowej (sekcyjnej) nie nalezy bra¢ do obliczania wynikédw wspdizawodnictw PZHGP
(m.in. do wystaw) .

Lista konkursowa: nr 6 SEKCYJNA
Sezon: 2023 - gotebie dorosite
PZHGP Oddziat: 097 Kalisz
Sekcja: S2 Plewnia

Data lotu: 11.06.2023
Miejsce wypuszczenia: BRAUNSCHWEIG 1
Wspdtrzedne geog.: 52*17"12.00'N 10*29"14.00'E
Godzina wypuszczenia: 05:30:00
Srednia odlegtoéé z lotu: 539.748 km
Liczba hodowcdédw: 5
Liczba wystanych gotebi: 81
Liczba gotebi, ktdére wrbcity: 46
Czy lot trwa diuzej niz 1 dobe (pory nocne): nie

Czy lot do Mistrzostw Polski w kategoriach: tak
Lot do kategorii: BC
Czy lot do Generalnego Mistrzostwa Polski: tak
Czy lot do Intermistrzostwa: tak
Metoda obliczania punktéw sekcyjnych: mistrzowska

Baza dla listy konkursowej: 25%
Punkty sekcyjne tzw. state: 60 pkt
Spadek dla punktdéw sekcyjnych: 20%

Liczba konk. na bazie 1:5 (20%) 17
Liczba konk. na bazie 1:4 (25%): 21
Liczba konk. na bazie 1:3 (33%): 27
Predkos$¢ najszybszego gotebia: 1075.32 m/min
Predko$¢ najwolniejszego golebia w konk. (25%): 929.99 m/min
Czas przybycia pierwszego goiebia: 13:53:04 (11.06.2023)
Czas przybycia ostatniego goitebia w konk. (25%): 15:11:41 (11.06.2023)

Sredni czas trwania konkursu (25%): 1 godz. 18 min. 26 sek.
o o tmmm e tmmm e tmm B ittt e e e +
| | Liczba | Liczba | Liczba | Procent | Procent gol.
| Punkt wktadan | hodowcéw | wystanych | zdobytych | zdobytych | ktore zdobyl |
| | | gotebi | konk | konk. | konk.

B et e e tom - - - o +
| S2P1 Plewnia | 5 | 81 | 21 | 100 | 25.93
o o tmmm e tmmm e tmm B ittt e e e +
| SUMA: | 5 | 81 | 21 | 100%

o Fom Fom Fom e +

podpis: rachmistrz podpis: vice Prezes d/s lotdw



o oo m o ot m to—m to—m to—m t-——— to———— o +
| | | | | | | | Predk.| Coef | Coef. | Pkt | Pkt | Odleg]|
|Lp.| Nazwa |S | W/K/M | T | Numer obr. |P| Godzina | m/min | | kat.M | GMP | Oddz | km
o oo m o ot m to—m to—m to—m t-——— to———— o +
1 Banasiak Dominik 2 34-12-5 GSM PL-190-21-x 0 1-13:53:04 1075.32 12.35 60.00 60.00 540.96
2 Banasiak Dominik 2 <2> 3 GSM PL-097-18-x 0 1-14:38:01 987.12 24.69 59.40 59.40 540.96
3 Banasiak Dominik 2 <3> 5 G PL-097-16-x 0 1-14:38:38 986.01 37.04 58.80 58.80 540.96
4 Kuc Tomasz 2 17-4-4 GSM PL-DE-19-x 1 1-14:38:13 981.56 49.38 58.20 58.20 538.11
5 Banasiak Dominik 2 <4> 6 GCM PL-0124-19-x 0 1-14:41:39 980.62 61.73 57.60 57.60 540.96
6 Banasiak Dominik 2 <5> 7 GDS PL-DE-19-x 0 1-14:44:07 976.26 74.07 57.00 57.00 540.96
7 Banasiak Dominik 2 <6> 9 GCM PL-097-20-x 0 1-14:44:24 975.76 86.42 56.40 56.40 540.96
8 Kuc Tomasz 2 <2> 12 GCM PL-097-17-x 0 1-14:45:13 969.19 98.77 55.80 55.80 538.11
9 Banasiak Dominik 2 <7> 10 GD PL-DE-19-x 0 1-14:48:35 968.45 111.11 55.20 55.20 540.96
10 Banasiak Dominik 2 <8> 13 G PL-097-21-x 0 1-14:48:37 968.39 123.46 54.60 54.60 540.96
11 Jaskiewicz Krystian 2 20-5-3 GCM PL-0273-18-x 0 1-14:48:42 968.10 135.80 54.00 54.00 540.88
12 Kuc Tomasz 2 <3> 16 GCM PL-097-21-x 0 1-14:47:29 965.25 148.15 53.40 53.40 538.11
13 Banasiak Dominik 2 <9> 18 G PL-097-20-x 0 1-14:50:56 964.39 160.49 52.80 52.80 540.96
14 Jaskiewicz Krystian 2 <2> 15 GCM PL-097-18-x 0 1-14:54:05 958.87 172.84 52.20 52.20 540.88
15 Jaskiewicz Krystian 2 <3> 17 G PL-097-20-x 0 1-14:56:30 954.77 185.19 51.60 51.60 540.88
16 Kuc Tomasz 2 <4> 24 GCM PL-097-21-x 0 1-14:57:40 947.93 197.53 51.00 51.00 538.11
17 Jaskiewicz Krystian 2 <4> 20 GCM PL-097-20-x 0 1-15:05:46 939.41 209.88 50.40 50.40 540.88
KONIEC KONKURSU - baza 1:5 (20%)

18 Banasiak Dominik 2 <10> 19 GD PL-DE-19-x 0 1-15:06:58 937.59 222.22 49.80 49.80 540.96
19 Banasiak Dominik 2 <11> 21 GD PL-DE-19-x 0 1-15:08:31 935.08 234.57 49.20 49.20 540.96
20 Jaskiewicz Krystian 2 <5> 23 G PL-097-20-x 0 1-15:08:43 934.62 246.91 48.60 48.60 540.88
21 Banasiak Dominik 2 <12> 22 G PL-097-18-x 0 1-15:11:41 929.99 259.26 48.00 48.00 540.96

Predkos$¢ ponizej 750m/s (kolejno$é¢ wg. regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP)

POKAZANO 25% LISTY KONK.



| Lp

1. (z 2.)
2. (z 14.)
3. (z 11.)
4. (z 19.)
5. (z 21.)
6. (z 1.)
7. (z 3.)
8. (z 4.)
9. (z 5.)
10. (z 6.)
11. (z 23.)
12. (z 26.)
13. (z 28.)
14. (z 30.)
15. (z 44.)
16. (z 43.)
17. (z 47.)
18. (z 39.)
19. (z 7.)
20 (z 8.)
21. (z 9.)
22. (z 10.)
23. (z 12.)
24. (z 13.)
25. (z 15.)
26. (z l6.)
27 (z 17.)
28. (z 18.)
29. (z 20.)
30. (z 59.)
31. (z 22.)
32. (z 24.)
33. (z 73.)
34. (z 25.)
35. (z 27.)
36. (z 29.)
37. (z 31.)
38 (z 32.)
39. (z 33.)
40. (z 34.)
41. (z 35.)
42. (z 36.)
43. (z 37.)
44, (z 38.)
45. (z 40.)
46. (z 41.)
47. (z 42.)
48. (z 45.)
49. (z 46.)
50 (z 48.)
51 (z 49.)
52. (z 50.)
53. (z 51.)
54. (z 52.)
55. (z 53.)
56 (z 54.)
57 (z 100.)
58 (z 102.)
59 (z 105.)
60. (z 55.)
61l. (z 130.
62. (z 56.)
63. (z 57.)
64. (z 58.)
65. (z 60.)
66. (z 6l.)
67. (z 62.)
68. (z 164.)
69. (z 63.)
70. (z 64.)
71. (z 65.)
72. (z 66.)
73. (z 67.)
74. (z 68.)
75. (z 69.)
76. (z 70.)
77. (z 71.)
78. (z 72.)
79. (z 74.)
80. (z 75.)
8l. (z 76.)
82. (z 77.)
83. (z 78.)
84. (z 79.)
85. (z 80.)
86. (z 81.)
87. (z 82.)
88. (z 83.)
89. (z 84.)
90. (z 85.)
91. (z 86.)
92. (z 87.)
93. (z 88.)

Banasiak Dominik
Banasiak Dominik
Kuc Tomasz
Jaskiewicz Krystian
Banasiak Dominik
Banasiak Dominik
Banasiak Dominik
Banasiak Dominik
Chudas Marcin
Jaskiewicz Krystian
Banasiak Dominik
Jaskiewicz Krystian
Kuc Tomasz

Kuc Tomasz

Banasiak Dominik
Banasiak Dominik
Banasiak Dominik
Jaskiewicz Krystian
Banasiak Dominik
Jaskiewicz Krystian
Chudas Marcin
Jaskiewicz Krystian
Chudas Marcin
Jaskiewicz Krystian
Chudas Marcin
Zydorek Grzegorz
Chudas Marcin
Chudas Marcin

Kuc Tomasz
Jaskiewicz Krystian
Kuc Tomasz

Kuc Tomasz

Banasiak Dominik
Banasiak Dominik
Kuc Tomasz

Kuc Tomasz

Zydorek Grzegorz
Banasiak Dominik
Chudas Marcin
Chudas Marcin
Banasiak Dominik
Chudas Marcin
Jaskiewicz Krystian
Kuc Tomasz

Banasiak Dominik
Jaskiewicz Krystian
Banasiak Dominik
Kuc Tomasz

Zydorek Grzegorz
Jaskiewicz Krystian
Chudas Marcin
Banasiak Dominik
Tomczyk Henryk
Banasiak Dominik
Tomczyk Henryk
Banasiak Dominik
Kuc Tomasz

Banasiak Dominik
Banasiak Dominik
Kuc Tomasz

Banasiak Dominik
Banasiak Dominik
Chudas Marcin

Grega Lukasz

Chudas Marcin
Jaskiewicz Krystian
Jaskiewicz Krystian
Jaskiewicz Krystian
Jaskiewicz Krystian
Chudas Marcin
Chudas Marcin
Banasiak Dominik
Jaskiewicz Krystian
Banasiak Dominik
Chudas Marcin
Zydorek Grzegorz
Chudas Marcin
Chudas Marcin
Jaskiewicz Krystian
Jaskiewicz Krystian
Tomczyk Henryk

Kuc Tomasz

Chudas Marcin
Skowron M. - Zgarda
Banasiak Dominik
Chudas Marcin

Kuc Tomasz

Banasiak Dominik
Jaskiewicz Krystian
Kuc Tomasz
Jaskiewicz Krystian
Banasiak Dominik
Banasiak Dominik
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PL-DE-19-x
PL-190-21-x
PL-097-21-x
PL-097-20-x
PL-097-20-x
PL-097-20-x
PL-097-21-x
PL-097-22-x
PL-097-17-x
PL-097-21-x
PL-097-20-x
PL-0273-18-x
PL-097-17-x
PL-DE-19-x
PL-097-18-x
PL-097-21-x
PL-0124-19-x
PL-097-20-x
PL-097-22-x
PL-097-21-x
PL-097-18-x
PL-097-20-x
PL-097-20-x
PL-097-22-x
PL-097-21-x
PL-DE-19-x
PL-0225-20-x
PL-097-21-x
PL-DE-19-x
PL-097-18-x
PL-DE-19-x
PL-225-20-x
PL-097-18-x
PL-190-20-x
PL-097-17-x
PL-097-17-x
PL-097-18-x
PL-097-21-x
PL-097-21-x
PL-0102-19-x
PL-097-22-x
PL-097-20-x
PL-097-17-x
PL-097-21-x
PL-DE-19-x
PL-097-21-x
PL-097-22-x
PL-DE-19-x
PL-DE-19-x
PL-097-22-x
PL-097-18-x
PL-097-22-x
PL-097-19-x
PL-097-22-x
PL-056-17-x
PL-097-22-x
PL-097-21-x
PL-DE-19-x
PL-DE-19-x
PL-097-22-x
PL-DE-19-x
PL-0477-21-x
PL-097-21-x
PL-097-20-x
PL-097-18-x
PL-097-22-x
PL-097-18-x
PL-097-20-x
PL-097-22-x
RO-2606284-x
PL-DE-19-x
PL-097-21-x
PL-097-20-x
PL-097-19-x
PL-097-21-x
PL-097-20-x
PL-097-21-x
PL-097-20-x
PL-097-21-x
PL-097-18-x
PL-DE-19-x
PL-097-21-x
PL-097-21-x
PL-0124-22-x
PL-097-22-x
PL-097-21-x
PL-097-22-x
PL-097-22-x
PL-097-22-x
PL-097-20-x
PL-097-22-x
PL-097-22-x
PL-190-21-x
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e fommm oo +
|Pkt.Oddz| Kkm
e et e +
200.97 1760.97
167.24 1423.96
164.22 1497.99
153.28 1424.13
152.52 1423.96
145.46 1220.01
142.23 1220.01
141.56 1220.01
139.91 1212.94
139.34 1220.19
158.56 1465.03
150.9 1355.92
150.49 1453.37
150.17 1453.37
135.93 1173.91
131.74 1267.83
130.55 1173.91
129.16 1282.97
122.89 969.96
122.59 1064.71
120.83 964.22
117.54 970.52
110.03 877.34
107.74 970.52
105.62 877.34
105.6 854.62
105.36 877.34
103.94 877.34
100.16 872.54
123.94 1214.76
104.12 915.26
98.86 915.26
98.26 1017.78
97.57 924.07
95.92 915.26
92.1 821.02
90.98 808.63
89.53 743.19
85.08 722.43
83.75 739.23
83.35 726.87
82.12 628.62
81.58 742.09
81.21 719.92
80.14 726.87
79.65 742.09
79.63 743.19
75.92 625.68
73.06 611.77
70.94 546.31
70.84 541.74
68.77 545.99
67.66 532.03
65.69 545.99
64.01 532.03
61.73 545.99
91.53 872.31
85.61 877.97
82.9 877.97
78.57 668.4
77.64 697.09
76.95 674.02
74.11 671.2
73.45 668.18
70.69 671.2
69.05 673.88
68.89 673.88
68.43 682.04
68.4 586.61
63.61 584.32
60.54 490.51
59.46 587.06
59.12 492.42
58.54 493.14
56.62 490.51
56.14 462.88
55.54 473.71
52.13 473.71
49.94 405.15
49.4 405.15
48.92 395.61
48.26 399.48
47.97 386.83
47.43 397.66
47.26 389.86
47.04 386.83
46.86 399.48
46.85 389.86
46.46 390.83
44 .7 385.72
44.11 296.64
43.69 295.94
42.76 389.86
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94. (z 89.) Banasiak Dominik 2 PL-0190-18-x 1 2 41.84 389.86
95. (z 90.) Tomczyk Henryk 2 PL-097-19-x 1 2 41.39 287.13
96. (z 91.) Grzelaczyk Ireneusz 2 PL-097-22-x 1 2 41.22 295.53
97. (z 92.) Mocny Przemyslaw 2 PL-097-20-x 1 2 40.91 292.3
98. (z 93.) Jaskiewicz Krystian 2 PL-097-21-x 1 2 40.24 296.64
99. (z 94.) Tomczyk Henryk 2 PL-097-16-x 1 2 40.13 287.13
100. (z 95.) Zydorek Grzegorz 2 PL-097-18-x 1 2 39.17 281.9



e et et e e L L e P e e e e +
seria - "punktuje" pierwsze X gotebi w danym locie
5 gotebi
z lotow nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13

————— o
| |
Popr. | Nazwa +
miej. | |
————— o
1 |Banasiak Dominik |
3 |Kuc Tomasz |
2 | Jaskiewicz Krystian|
4 |Chudas Marcin |
5 | Zydorek Grzegorz |
6 |Grzelaczyk Ireneusz|
7 |Grega Lukasz
8 | Tomczyk Henryk |
9 |[Mocny Przemyslaw |
10 |Skowron M. - Zgardal|
11 |Maslak Janusz |
12 |Grega Jozef
12 |Wrdébel Krzysztof |
12 | Langner Kamil |
12 |Przybyla Ryszard |
————— ot

25%)

kolejnosé:

1009.19
.56

870

848.
604.
432.
188.
168.
.72

151

144.

03
08
84
64
82

23

43.12
18.53

gotebie do GMP | 10 goitebi typowanych do Oddziatu |
tylko gotebi w konkursie 1:4 (
bez wzgledu na wiek | bez wzgledu na piec

wg pkt Oddz.
"punkty"
bez wzgledu na barwe

_________________________________ +
Statystyki wspdti.
————— i e e T it o
Konk|ILE NA|

za lot nr 6 |

PktOddz |P.Ser|

———————— o
290.4 | 1 |
218.4 | 2 |
156.6 | 3 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |

———————— fom———t



e e e et +
seria - "punktuje" pierwsze X gotebi w danym locie
5 gotebi
z lotow nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13

gotebie z "pierwszej
tylko gotebi w konkursie 1:4 (
bez wzgledu na wiek | bez wzgledu na piec

+
|
+
|
+
1 |Banasiak Dominik |
3 | Jaskiewicz Krystian|
4 |Kuc Tomasz |
2 |Chudas Marcin |
5 | Zydorek Grzegorz |
6 | Tomczyk Henryk |
7 |Grzelaczyk Ireneusz|
8 |[Mocny Przemyslaw |
9 |Grega Lukasz |
10 |Skowron M. - Zgardal|
11 |Przybyla Ryszard |
12 |Maslak Janusz |
13 |Langner Kamil |
13 |Wrdbel Krzysztof |
13 |Grega Jozef

+

25%)

"50 spisu goiebi |
kolejnosé:

1049.93
.44

937.
748.
.38
306.
225.
.75
168.

997

466

195

41
3

39
8

82

84.07
21.01
18.53

bez typowania | wg pkt Oddz.
"punkty"
bez wzgledu na barwe

_________________________________ +
Statystyki wspdti.
————— i e e T it o
Konk|ILE NA|

I o1 ol

za lot nr 6 |

PktOddz |P.Ser|

———————— o
292.8 | 1 |
256.8 | 2 |
218.4 | 3 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |

———————— fom———t



seria -

+
|
+
|
+
1 |Banasiak Dominik |
3 | Jaskiewicz Krystian|
4 |Kuc Tomasz |
2 |Chudas Marcin |
5 | Zydorek Grzegorz |
6 | Tomczyk Henryk |
7 |Grzelaczyk Ireneusz|
8 |[Mocny Przemyslaw |
9 |Grega Lukasz |
10 |Skowron M. - Zgardal|
11 |Przybyla Ryszard |
12 |Maslak Janusz |
13 |Langner Kamil |
13 |Wrdbel Krzysztof |
13 |Grega Jozef

+

)

4 8/
nia |
25%)

1

0, 11, 12

1279.79
1205.84
1032.72
542.82
322.53
225.8
195.75
168.82
84.07
21.01
18.53

’

"punktuje" pierwsze X gotebi w danym locie
zmienna liczba gotebi (wg lotu
z lotow nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7
gotebie z catoséci | bez typowa
tylko gotebi w konkursie 1:4 (
bez wzgledu na wiek | bez wzgledu na pie¢ | bez wzgledu na barwe

13

wg pkt Oddz.
kolejnosé:

"punkty"

_________________________________ +
Statystyki wspdti.
————— i e e T it o
Konk|ILE NA|

I o1 ol

za lot nr 6 |

PktOddz |P.Ser|

———————— o
292.8 | 1 |
256.8 | 2 |
218.4 | 3 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |
0 | 4 |

———————— fom———t



seria - "punktuje" pierwsze X gotebi w danym locie
zmienna liczba gotebi (wg lotu)

z lotow nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12

gotebie z catoséci | bez typowania | wg pkt Oddz.

tylko gotebi w konkursie 1:4 (25%) | kolejnos$é: "punkty"
tylko gotebie roczne | bez wzgledu na pie¢ | bez wzgledu

to—m o o e +
| | | | Po 6 lotach | Statystyki wspdil. za lot nr 6
| Lp |Popr.| Nazwa - - - - - o - +
| |miej. | | Konk| PktOddz | Witoz| Konk|ILE NA| PktOddz|P.Ser|
fmm e e R fmmmm R R e fmm R +
| 1 | 1 |Banasiak Dominik | 21 | 578.73 | 34 | 12 | 0/3 | O | 1 |
| 2 | 2 | Jaskiewicz Krystian| 18 | 477.84 | 20 | 5 | 0/3 | 0O | 1 |
| 3 | 3 |Kuc Tomasz | 5 | 141.71 | 17 | 4 | 0/3 | 0 | 1
| 4 | 4 |Grzelaczyk Ireneusz| 6 | 130.76 | 5 | 0 | 0/3 | O | 1 |
| 5 | 5 | Zydorek Grzegorz | 5 | 94.9 | - | - | 0/3 | 0 | 1 |
| 6 | 6 |[Mocny Przemyslaw | 2 | 51.73 | - | - | 0/3 | O | 1 |
|7 17 | Skowron M. - Zgardal| 2 | 47.43 | - | - | 0/3 | O | 1 |
| 8 | 8 |[Maslak Janusz | 1 | 18.53 | - | - | 0/3 | 0O | 1
|9 | 9 | Tomczyk Henryk | 0 | 0 | - | - | 0/3 | O | 1
9 | 9 |Langner Kamil | 0 | 0 | - | - | 0/3 | O | 1
| 9 | 9 |Wrdébel Krzysztof | 0 | 0 | - | - | 0/3 | 0 | 1
|9 | 9 |Grega Jozef |0 | 0 | | | 0/3 |1 0 |1
9 | 9 |Chudas Marcin | 0 | 0 | - | - | 0/3 | O |1
| 9 | 9 |Grega Lukasz | 0 | 0 | 5 | O | 0/3 | 0O | 1
|9 | 9 |Przybyla Ryszard | 0 | 0 | - | - | 0/3 | O | 1
R et o fo———= fomm fo———= fo———= fom——— fomm fo———= +



| Najlepsza 5 hodowcdw - "Seria 5 z 10 z 50"
o o Fom Fom e +
| Banasiak Dominik | S2 | 5 konk. | 290.4 PktOdd|
| Kuc Tomasz | S2 | 4 konk. | 218.4 PktOdd]
| Jaskiewicz Krystian | S2 | 3 konk. | 156.6 PktOdd|
| Langner Kamil | S2 | 0 konk. | 0 PktOddz. |
| Wrébel Krzysztof | S2 | 0 konk. | 0 PktOddz. |
o o Fom Fom e +
o +
| Najlepsza 5 hodowcdédw - "pierwsze 5 z 50"

o o o o +
| Banasiak Dominik | S2 | 5 konk. | 292.8 PktOdd]|
| Jaskiewicz Krystian | S2 | 5 konk. | 256.8 PktOdd]|
| Kuc Tomasz | S2 | 4 konk. | 218.4 PktOdd|
| Langner Kamil | S2 | 0 konk. | 0 PktOddz. |
| Wrébel Krzysztof | S2 | 0 konk. | 0 PktOddz. |
o o o o +
o +
| Najlepsza 5 hodowcdw - "Seria z calosci"

o o B it fomm e +
| Banasiak Dominik | S2 | 5 konk. | 292.8 PktOdd]|
| Jaskiewicz Krystian | S2 | 5 konk. | 256.8 PktOdd|
| Kuc Tomasz | S2 | 4 konk. | 218.4 PktOdd]
| Langner Kamil | S2 | 0 konk. | 0 PktOddz. |
| Wrébel Krzysztof | S2 | 0 konk. | 0 PktOddz. |
o o B it fomm e +
e +
| Najlepsza 5 hodowcdw - "Roczne z calosci"

o o Fom Fom e +
| Kuc Tomasz | S2 | 0 konk. | 0 PktOddz. |
| Langner Kamil | S2 | 0 konk. | 0 PktOddz. |
| Wrébel Krzysztof | S2 | 0 konk. | 0 PktOddz. |
| Grega Jozef | S2 | 0 konk. | 0 PktOddz. |
| Mocny Przemyslaw | S2 | 0 konk. | 0 PktOddz. |
o o Fom Fom e +



